СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2020 года          № 104

с. Угут

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Угут от 28 мая 2020 года № 103

«О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов сельского поселения Угут

«Об исполнении бюджета сельского поселения Угут за 2019 год»»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19 на территории сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 28 мая

2020 года № 103 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов сельского поселения Угут «Об исполнении бюджета сельского

поселения Угут за 2019 год»» следующие изменения:

1) В пункте 1 слова «17 июня» заменить словами «03 июля»;

2) В пункте 3 слова «16 июня» заменить словами «02 июля».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный